РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» апреля 2021 года                   с.Нахвальское                                        № 18-р

«Об утверждении плана проведения систематических
обследований подкарантинных объектов»

        В соответствии с «Правилами проведения карантинных фитосанитарных обследований», утвержденными приказом Минсельхоза России от 22.04.2009г. №160, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить план проведения систематических обследований подкарантинных объектов согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нахвальского сельсовета                            Н.И. Гимбал

[bookmark: _GoBack]